
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

656 

602 

806 

616 

672 

Name 

Davis TOBIASS 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Karl Martin MILISTE 

Marti SEPP 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Best Tm 

52.946 

53.634 

53.915 

54.165 

55.496 

Diff 

0.688 

0.969 

1.219 

2.550 

Gap 

0.688 

0.281 

0.250 

1.331 

Laps 

9 

8 

10 

7 

9 

In Lap 

4 

8 

6 

7 

5 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19.03.2019 5:47:36 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Asper LEPPIK 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:30:49 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

23.02.2019 10:30 



Lap 

7 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

54.165 

1:01.224 

57.647 

55.648 

55.518 

55.496 

56.257 

55.786 

56.100 

55.525 

Diff 

+5.728 

+2.151 

+0.152 

+0.022 

+0.761 

+0.290 

+0.604 

+0.029 

Time of Day 

10:37:30.939 

10:32:14.033 

10:33:11.680 

10:34:07.328 

10:35:02.846 

10:35:58.342 

10:36:54.599 

10:37:50.385 

10:38:46.485 

10:39:42.010 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

57.186 

53.526 

53.281 

52.946 

53.182 

53.186 

53.206 

53.881 

53.578 

1:00.674 

55.865 

55.118 

54.806 

54.450 

56.798 

54.050 

53.634 

58.631 

55.131 

55.311 

55.719 

59.012 

53.915 

54.581 

56.288 

55.328 

55.634 

56.796 

54.783 

54.179 

1:01.475 

54.399 

54.721 

Diff 

+4.240 

+0.580 

+0.335 

+0.236 

+0.240 

+0.260 

+0.935 

+0.632 

+7.040 

+2.231 

+1.484 

+1.172 

+0.816 

+3.164 

+0.416 

+4.716 

+1.216 

+1.396 

+1.804 

+5.097 

+0.666 

+2.373 

+1.413 

+1.719 

+2.631 

+0.618 

+0.014 

+7.310 

+0.234 

+0.556 

Time of Day 

10:31:52.069 

10:32:45.595 

10:33:38.876 

10:34:31.822 

10:35:25.004 

10:36:18.190 

10:37:11.396 

10:38:05.277 

10:38:58.855 

10:32:07.141 

10:33:03.006 

10:33:58.124 

10:34:52.930 

10:35:47.380 

10:36:44.178 

10:37:38.228 

10:38:31.862 

10:32:17.540 

10:33:12.671 

10:34:07.982 

10:35:03.701 

10:36:02.713 

10:36:56.628 

10:37:51.209 

10:38:47.497 

10:39:42.825 

10:40:38.459 

10:31:57.217 

10:32:52.000 

10:33:46.179 

10:34:47.654 

10:35:42.053 

10:36:36.774 

Printed: 19.03.2019 5:47:44 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Asper LEPPIK 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:30:49 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

23.02.2019 10:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

602 

656 

806 

672 

616 

808 

Name 

Laur LANGEPROON 

Davis TOBIASS 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Karl Martin MILISTE 

Margus MILISTE 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

1.011 

6.991 

9.805 

10.166 

59.407 

Gap 

1.011 

5.980 

2.814 

0.361 

49.241 

Best Tm 

52.569 

52.200 

53.282 

53.495 

53.896 

1:00.928 

In Lap 

1 

4 

3 

4 

5 

4 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Make 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.011 

Avg. Speed 

88,778 

Best Lap Tm 

52.200 

Best Speed 

89,655 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 

Printed: 19.03.2019 5:47:49 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Asper LEPPIK 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

KROSSKART 650 cm3 

1. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:16:41 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

23.02.2019 11:30 



Lap 

5 

Lap Tm 

1:11.654 

Diff 

+10.726 

Time of Day 

11:22:04.399 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

(808) Margus MILISTE 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

52.569 

52.781 

52.746 

52.620 

52.862 

53.800 

52.665 

53.258 

52.200 

52.413 

55.230 

53.628 

53.282 

53.737 

54.346 

56.205 

54.323 

53.972 

53.495 

54.832 

56.658 

54.046 

54.099 

54.146 

53.896 

1:04.969 

1:02.570 

1:01.285 

1:00.928 

Diff 

+0.212 

+0.177 

+0.051 

+0.293 

+1.600 

+0.465 

+1.058 

+0.213 

+1.948 

+0.346 

+0.455 

+1.064 

+2.710 

+0.828 

+0.477 

+1.337 

+2.762 

+0.150 

+0.203 

+0.250 

+4.041 

+1.642 

+0.357 

Time of Day 

11:17:33.983 

11:18:26.764 

11:19:19.510 

11:20:12.130 

11:21:04.992 

11:17:35.467 

11:18:28.132 

11:19:21.390 

11:20:13.590 

11:21:06.003 

11:17:36.990 

11:18:30.618 

11:19:23.900 

11:20:17.637 

11:21:11.983 

11:17:38.175 

11:18:32.498 

11:19:26.470 

11:20:19.965 

11:21:14.797 

11:17:38.971 

11:18:33.017 

11:19:27.116 

11:20:21.262 

11:21:15.158 

11:17:47.962 

11:18:50.532 

11:19:51.817 

11:20:52.745 

Printed: 19.03.2019 5:47:52 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Asper LEPPIK 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

KROSSKART 650 cm3 

1. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:16:41 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

23.02.2019 11:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

806 

602 

656 

616 

672 

808 

Name 

Peep LANGEPROON 

Laur LANGEPROON 

Davis TOBIASS 

Karl Martin MILISTE 

Marti SEPP 

Margus MILISTE 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

0.809 

1.341 

2.707 

9.204 

38.578 

Gap 

0.809 

0.532 

1.366 

6.497 

29.374 

Best Tm 

52.250 

52.440 

52.441 

52.622 

53.589 

59.046 

In Lap 

2 

2 

3 

4 

2 

4 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Make 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.809 

Avg. Speed 

88,655 

Best Lap Tm 

52.250 

Best Speed 

89,569 

Best Lap by 

806 - Peep LANGEPROON 

Printed: 19.03.2019 5:47:57 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Asper LEPPIK 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

KROSSKART 650 cm3 

2. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:00:38 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

23.02.2019 12:30 



Lap 

5 

Lap Tm 

59.161 

Diff 

+0.115 

Time of Day 

12:05:40.649 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(808) Margus MILISTE 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

52.837 

52.250 

52.796 

52.548 

53.514 

53.673 

52.440 

53.040 

52.540 

52.797 

54.442 

52.831 

52.441 

52.720 

52.593 

54.831 

53.247 

52.951 

52.622 

52.696 

56.364 

53.589 

54.085 

54.320 

54.159 

1:04.025 

59.129 

1:00.046 

59.046 

Diff 

+0.587 

+0.546 

+0.298 

+1.264 

+1.233 

+0.600 

+0.100 

+0.357 

+2.001 

+0.390 

+0.279 

+0.152 

+2.209 

+0.625 

+0.329 

+0.074 

+2.775 

+0.496 

+0.731 

+0.570 

+4.979 

+0.083 

+1.000 

Time of Day 

12:01:30.963 

12:02:23.213 

12:03:16.009 

12:04:08.557 

12:05:02.071 

12:01:32.063 

12:02:24.503 

12:03:17.543 

12:04:10.083 

12:05:02.880 

12:01:32.827 

12:02:25.658 

12:03:18.099 

12:04:10.819 

12:05:03.412 

12:01:33.262 

12:02:26.509 

12:03:19.460 

12:04:12.082 

12:05:04.778 

12:01:35.122 

12:02:28.711 

12:03:22.796 

12:04:17.116 

12:05:11.275 

12:01:43.267 

12:02:42.396 

12:03:42.442 

12:04:41.488 

Printed: 19.03.2019 5:48:01 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Asper LEPPIK 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

KROSSKART 650 cm3 

2. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:00:38 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

23.02.2019 12:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

806 

656 

602 

616 

672 

808 

Name 

Peep LANGEPROON 

Davis TOBIASS 

Laur LANGEPROON 

Karl Martin MILISTE 

Marti SEPP 

Margus MILISTE 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

0.834 

1.965 

3.298 

10.364 

33.337 

Gap 

0.834 

1.131 

1.333 

7.066 

22.973 

Best Tm 

52.405 

52.470 

52.619 

52.806 

54.364 

58.266 

In Lap 

4 

3 

5 

3 

2 

5 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Make 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.834 

Avg. Speed 

88,544 

Best Lap Tm 

52.405 

Best Speed 

89,304 

Best Lap by 

806 - Peep LANGEPROON 

Printed: 19.03.2019 5:48:05 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Asper LEPPIK 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

KROSSKART 650 cm3 

3. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:44:41 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

23.02.2019 13:30 



Lap 

5 

Lap Tm 

58.266 

Diff Time of Day 

12:49:39.480 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(808) Margus MILISTE 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

52.974 

53.067 

53.188 

52.405 

52.640 

53.258 

53.192 

52.470 

52.833 

52.902 

54.509 

52.896 

52.853 

53.206 

52.619 

54.913 

53.209 

52.806 

52.892 

53.383 

55.906 

54.364 

54.751 

54.640 

54.438 

1:00.803 

59.190 

59.164 

59.069 

Diff 

+0.569 

+0.662 

+0.783 

+0.235 

+0.788 

+0.722 

+0.363 

+0.432 

+1.890 

+0.277 

+0.234 

+0.587 

+2.107 

+0.403 

+0.086 

+0.577 

+1.542 

+0.387 

+0.276 

+0.074 

+2.537 

+0.924 

+0.898 

+0.803 

Time of Day 

12:45:34.843 

12:46:27.910 

12:47:21.098 

12:48:13.503 

12:49:06.143 

12:45:35.580 

12:46:28.772 

12:47:21.242 

12:48:14.075 

12:49:06.977 

12:45:36.534 

12:46:29.430 

12:47:22.283 

12:48:15.489 

12:49:08.108 

12:45:37.151 

12:46:30.360 

12:47:23.166 

12:48:16.058 

12:49:09.441 

12:45:38.314 

12:46:32.678 

12:47:27.429 

12:48:22.069 

12:49:16.507 

12:45:43.791 

12:46:42.981 

12:47:42.145 

12:48:41.214 

Printed: 19.03.2019 5:48:09 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Asper LEPPIK 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

KROSSKART 650 cm3 

3. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:44:41 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

23.02.2019 13:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

806 

602 

656 

616 

672 

808 

Name 

Peep LANGEPROON 

Laur LANGEPROON 

Davis TOBIASS 

Karl Martin MILISTE 

Marti SEPP 

Margus MILISTE 

R1.  

3 
1 
2 
5 
4 
6 

R2.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 

R3.  

1 
3 
2 
4 
5 
6 

Total points 

5 
6 
7 

13 
14 
18 

Printed: 19.03.2019 5:48:14 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Asper LEPPIK 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

KROSSKART 650 cm3 

1 + 2 + 3 eelsõidu - kokkuvõte 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

806 

602 

656 

672 

616 

808 

Name 

Peep LANGEPROON 

Laur LANGEPROON 

Davis TOBIASS 

Marti SEPP 

Karl Martin MILISTE 

Margus MILISTE 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Diff 

0.573 

1.976 

15.511 

15.722 

45.459 

Gap 

0.573 

1.403 

13.535 

0.211 

29.737 

Best Tm 

52.379 

52.346 

52.016 

53.977 

52.761 

58.319 

In Lap 

1 

7 

6 

7 

4 

6 

Points 

20 

17 

16 

14 

13 

12 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Make 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.573 

Avg. Speed 

88,799 

Best Lap Tm 

52.016 

Best Speed 

89,972 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 

Printed: 19.03.2019 5:48:19 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Asper LEPPIK 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:34:05 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

23.02.2019 14:30 



Lap 

4 

5 

6 

7 

(808) Margus MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

52.761 

53.123 

54.286 

53.627 

1:00.183 

1:00.394 

58.552 

59.152 

58.362 

58.319 

58.435 

Diff 

+0.362 

+1.525 

+0.866 

+1.864 

+2.075 

+0.233 

+0.833 

+0.043 

+0.116 

Time of Day 

13:37:49.469 

13:38:42.592 

13:39:36.878 

13:40:30.505 

13:35:07.028 

13:36:07.422 

13:37:05.974 

13:38:05.126 

13:39:03.488 

13:40:01.807 

13:41:00.242 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

Lap Tm 

52.379 

53.044 

52.861 

52.497 

52.835 

52.545 

52.763 

53.155 

52.635 

52.870 

52.682 

52.981 

52.592 

52.346 

53.365 

52.689 

52.830 

52.415 

54.078 

52.016 

53.072 

58.727 

54.193 

54.004 

54.713 

54.085 

54.265 

53.977 

1:02.024 

55.127 

53.111 

Diff 

+0.665 

+0.482 

+0.118 

+0.456 

+0.166 

+0.384 

+0.809 

+0.289 

+0.524 

+0.336 

+0.635 

+0.246 

+1.349 

+0.673 

+0.814 

+0.399 

+2.062 

+1.056 

+4.750 

+0.216 

+0.027 

+0.736 

+0.108 

+0.288 

+9.263 

+2.366 

+0.350 

Time of Day 

13:34:58.238 

13:35:51.282 

13:36:44.143 

13:37:36.640 

13:38:29.475 

13:39:22.020 

13:40:14.783 

13:34:59.250 

13:35:51.885 

13:36:44.755 

13:37:37.437 

13:38:30.418 

13:39:23.010 

13:40:15.356 

13:34:59.659 

13:35:52.348 

13:36:45.178 

13:37:37.593 

13:38:31.671 

13:39:23.687 

13:40:16.759 

13:35:05.057 

13:35:59.250 

13:36:53.254 

13:37:47.967 

13:38:42.052 

13:39:36.317 

13:40:30.294 

13:35:08.470 

13:36:03.597 

13:36:56.708 

Printed: 19.03.2019 5:48:22 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Asper LEPPIK 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:34:05 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

23.02.2019 14:30 


